
UCHWAŁA NR 97.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie przedłużenia ulic w Częstochowie oraz likwidacji nazw ulic nieistniejących w terenie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 374.XXIX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie - przedłużenie ul. Staropolskiej.

§ 2. Uchyla się § 1. ust. 3. uchwały nr 482/XLIII/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 maja 2009 r. 
w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym.

§ 3. Uchyla się § 5 uchwały nr 230/XXI/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lutego 2000 roku 
w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w Częstochowie oraz zmiany przebiegu ulic istniejących.

§ 4. Nadaje się drodze powiatowej w Częstochowie (Pileckiego) położonej w obrębie geodezyjnym 
246401_1.0024, będącej przedłużeniem ul. gen. Augusta Fieldorfa-Nila od zbiegu ul. prof. Kazimierza 
Michałowskiego i ul. gen. Stanisława Sosabowskiego do Ronda rtm. Bohdana Miklewskiego nazwę 
rtm. Witolda Pileckiego.

§ 5. Nadaje się nazwy dla ulic będących przedłużeniem istniejących ulic:

1) Dobrzyńska - odcinek od ul. Wielkoborskiej do ul. Huculskiej;

2) Jagiellońska - odcinek od ul. Sabinowskiej do ul. Kościelnej;

3) Jerzego Szajnowicza-Iwanowa - odcinek od ul. gen. Władysława Sikorskiego do Alei Jana Pawła II;

4) Śląska - odcinek od ul. Jana III Sobieskiego do Alei Bohaterów Monte Cassino;

5) Staropolska - w skład drogi wchodzi część działki o numerze 57 położonej w obrębie geodezyjnym 
246401_1.0031 stanowiącej własność Gminy Miasta Częstochowy oraz działki numer 55 i 58/2, położone 
w obrębie geodezyjnym 246401_1.0031, stanowiące własność Gminy Miasta Częstochowy w trwałym 
zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu w Częstochowie.

§ 6. Nadaje się nazwę ulicy Bugajska - od skrzyżowania ul. Długiej z Aleją Wojska Polskiego do granic 
miasta Częstochowy (w kierunku Olsztyna).

§ 7. Likwiduje się nazwy ulic nieistniejących w terenie:

1) w części II ust. 9. uchwały nr XVI/43/67 Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 
30 października 1967 r. w sprawie zmiany nazw i nadania nazw nowym ulicom, wykreśla się:

a) pkt g/ "ul.Włókniarzy /Nr 40/",

b) pkt j/ "ul.Gołębia /Nr  43/".

2) w części IV pkt 1/ uchwały nr. XVII/80/77 Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 
31.05.1977 r. W sprawie: nadania nazw ulic, wykreśla się: "ul. Łowiecka,";

3) w ust. 2 pkt 4/ uchwały nr III/19/78 Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 22 czerwca 
1978 r. w sprawie: zmiany i nadania nowych nazw ulicom, wykreśla się: "ul.Myślenicka,";

4) w uchwale nr 14/95 Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 17 maja 1962 r. 
w sprawie: nadania nazw ulicom w dzielnicach: Mirów, Wypalanki, Błeszno, Bugaj i Liska, wykreśla się 
w Dz.Wypalanki: "ul. Stary Bór,".

5) Wykreśla się nazwy ulic - ze słownika ulic oraz z baz danych:

Id: 8B87667E-8D93-40BC-A17F-77277C539E9B. Podpisany Strona 1



a) Edwarda Dembowskiego,

b) Wodna,

c) Zimna.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 8B87667E-8D93-40BC-A17F-77277C539E9B. Podpisany Strona 2




